Onucanue Tosapa I'azoBas ropeaxa Ecoflam MAX

Onucanue

["a3oBas ropenka Ecoflam MAX GAS 500 P TW ot komnanuu I[Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Pacxox mpuponnoro raza, m3/4
Min naBnenwue, mbap

Max nasnenue, mbap
Hanpsoxenne/gacrora Toka, B/I'i
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH, BT
Bec, xr

VYrpaBastomuii ra30BbIi 0JI0K
l'apantus

Ia6apursr (BxILxI'), Mmm
BricoTa, cm

[upuna, cM

['my6una, cm

Crpana

Bun ToruBa

Yucno cryneHen peryJmpoBaHus

Min MoIIHOCTE, KBT

GASS00 P TW

12,07
20

500
220/50
940

24
Ectb

1 rox
359x485x835
35,9
48,5
83,5
Uranus
l'a3

2

300,0



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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